

GIUSEPPE MARTELLO

SINTESI

Medico Tutor per i medici frequentanti il Corso di Formazione in Medicina Generale.

Medico Tutor per tirocinio pre e post laurea in Medicina Generale propedeutico per gli esami di Stato.

Direttore della scuola di formazione per i medici di Medicina Generale dal 2014 presso Ordine dei Medici ed Odontoiatri di Brindisi.

Componente del Comitato Etico presso ASL BR per tre mandati antecedenti al 2008.

Componente del Comitato Etico presso ASL LE dal 2008 al 31/10/2016.

CAPACITÀ

- Esperto di cure primarie

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- 9/1973 — 05/1978 **Medico di Pronto Soccorso**
Ospedale Di Summa — Brindisi
- 5/1978 — 06/1982 **Assistente Urologo**
Ospedale Di Summa — Brindisi
- 1/1973 — 05/2016 **Medico di Medicina Generale**
ASL BR — Brindisi

ISTRUZIONE

- 979 **Specializzazione in Urologia: Medicina**
Università degli Studi di Padova — Padova
- 976 **Specializzazione in Gastroenterologia: Medico**
Università La Sapienza di Roma — Roma
- 972 **Laurea in Medicina: Medico**
Università La Sapienza di Roma — Roma

Brindisi 09/03/2017